
terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018 
Aviso de Convocação para Sessão de Abertura das Propostas Financeiras 

P.A. nº 0089/18. Edital nº 029/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Convocação das empresas 
“Vaza Barris Construções e Serviços EIRELI”, “L L Empreendimento Ltda.”, “JNS Engenharia EIRELI 
– EPP”, “Construtora J. Carla Ltda. EPP”, “Ribeiro e Anjos Empreendimentos e Engenharia Ltda.” e 
“Moura Serviços e Locações Ltda – ME”, para comparecer à sessão pública de abertura das propostas 
financeiras das licitantes habilitadas na Tomada de Preços nº 003/2018. Data e Horário: 29/06/18, às 
14h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro. Uauá/BA, 26/06/18. Max 
Denys Alves da Silva – Presidente da CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9678BAC82C117B473670BB193A4806FB


		2018-06-26T11:51:25-0300




